

## Hookes Construction ApS

Trørødvej 37, 2950 Vedbæk

**CVR-nr. 39 51 41 41**

*Company reg. no. 39 51 41 41*

### Årsrapport *Annual report*

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

*1 July 2019 - 30 June 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the*

---

Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
<b><i>Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## **Ledelsesberetning**

### ***Management commentary***

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre ydelser i tilknytning til renovering m.v. af fast ejendom

#### **The principal activities of the company**

The purpose of the company is to perform services related to renovation, etc. of real estate

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -101.347.  
Egenkapitalen udgør kr. -95.661.

#### **Development in activities and financial matters**

Net income amounts to DKK. -101.347.  
Equity amounts to DKK. -95.661

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat som tilfredsstillende, men vurderer på baggrund af allerede kendte ordrer, at selskabet fra 2020/21 vil generere et positivt resultat og derigennem retablere selskabskapitalen.

The company's management does not consider the result for the year to be satisfactory, but assesses on the basis of already known orders that the company from 2020/21 will generate a positive result and thereby restore the company capital.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

#### **Events subsequent to the financial year**

The outbreak and spread of COVID-19 at the beginning of 2020 has had no effect on the annual report for 2019/20 and no action has been taken between the day and until today to advance the assessment of the annual report.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	23/4 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-109.902</b>	<b>-38.992</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-17.703	-17.703
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>-127.605</b>	<b>-56.695</b>
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1.853	-93
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-129.458</b>	<b>-56.788</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	28.111	12.474
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-101.347</b>	<b>-44.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-101.347	-44.314
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>-101.347</b>	<b>-44.314</b>

## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	99.494	117.197
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	99.494	117.197
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>99.494</b>	<b>117.197</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	8.963	3.338
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	40.585	12.474
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	3.900	538
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	53.448	16.350
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	49.828	31.070
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>103.276</b>	<b>47.420</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>202.770</b>	<b>164.617</b>



## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-145.661</u>	<u>-44.314</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>-95.661</b></u>	<u><b>5.686</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	12.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>	<u>285.931</u>	<u>158.931</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>298.431</u>	<u>158.931</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>298.431</b></u>	<u><b>158.931</b></u>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>202.770</b></u>	<u><b>164.617</b></u>

#### 1 Usikkerhed om going concern

*Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

#### 3 Eventualposter

*Contingencies*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2019			
<i>Equity 1 July 2019</i>	50.000	-44.314	5.686
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-101.347	-101.347
	<b>50.000</b>	<b>-145.661</b>	<b>-95.661</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

**1. Usikkerhed om going concern***Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Ledelsen forventer at selskabet i det kommende regnskabsår vil generere et overskud og på denne måde retablere selskabskitalen. Regnskabet er på denne baggrund aflagt efter principperne for going concern.

*The Management expects that the company in the coming financial year will generate a positive result and in this way restore the company capital. On this basis the accounts have been prepared in accordance with the principles for going concern.*

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Kostpris 1. juli 2019		
Cost 1 July 2019	<u>134.900</u>	<u>134.900</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>		
<b>Cost 30 June 2020</b>	<b><u>134.900</u></b>	<b><u>134.900</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		
Amortisation and writedown 1 July 2019	-17.703	0
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	<u>-17.703</u>	<u>-17.703</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>		
<b>Amortisation and writedown 30 June 2020</b>	<b><u>-35.406</u></b>	<b><u>-17.703</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		
<b>Carrying amount, 30 June 2020</b>	<b><u>99.494</u></b>	<b><u>117.197</u></b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

### 3. Eventualposter

#### *Contingencies*

#### **Sambeskatning**

#### *Joint taxation*

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

*The company is part of Danish joint taxation, as a subsidiary. The Company is liable for income taxes, etc., in accordance with the Danish Companies Tax Code, and for any obligation to include withholding tax on dividends, interest and royalties for jointly taxed companies..*